湖南省企业管理现代化
	文件

	创新成果审定委员会

湘管审〔2020〕8号
[image: image1.jpg]

关于发布和推广第二十一届

湖南省企业管理现代化创新成果的通知
各市州企业联合会（企业家协会），省直有关行业协会，各有关企业：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党中央决策部署，落实《中共中央国务院关于营造企业家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的意见》（中发〔2017〕25号）等政策措施，依据工业和信息化部等11部委《关于引导企业创新管理提质增效的指导意见》（工信部联产业〔2016〕245号）等文件要求，湖南省企业管理现代化创新成果审定委员会（以下简称省审委会）组织开展了第二十一届湖南省企业管理现代化创新成果（以下简称本届创新成果）申报推荐与审定工作。

至截止日，共收到全省企业申报推荐本届创新成果130项。经组织专家初审、现场咨询指导，省审委会审定等程序，确定“基于‘企企通·万企上云’平台的云服务管理体系构建”等32项创新成果为第二十一届湖南省企业管理现代化创新成果一等奖，“电网企业精准定制化星级服务管理模式创新”等60项创新成果为第二十一届湖南省企业管理现代化创新成果二等奖，现予以发布（名单见附件）。

本届创新成果属管理类省部级成果，省审委会已从获得一等奖的创新成果中，择优向全国企业管理现代化创新成果审定委员会推荐参加第二十七届全国企业管理现代化创新成果审定。本届获奖创新成果充分反映了全省企业贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党中央决策部署，紧扣当前经济社会发展和企业管理中的重点、热点、难点问题，在战略转型与新业态新模式培育、“智能+”与数字化发展、复工复产与稳定劳动关系、国有企业改革与混合所有制发展、产业链协作与网络化整合、集团管控与组织变革、技术创新与技术改造、精益管理与标准化建设、质量提升与品牌建设、财务管理与风险控制、“一带一路”建设与国际化经营、人力资源管理与激励机制、绿色发展与社会责任管理等领域的创新管理实践，充分体现了当前全省企业管理的新特点、新趋势、新模式。省审委会组织编辑出版《湖南省企业管理现代化创新成果（第二十一届）》，为省委省政府及有关部门制定政策提供参考，为其他企业提供学习借鉴的成功经验，为高校和科研机构进行企业管理科学研究与教学提供现实案例。

根据《国家科学技术奖励条例》和《国家科学技术奖励条例实施细则》，参照《湖南省科学技术奖励办法》及其《实施细则》，就本届创新成果宣传推广工作提出以下意见：

一、希望获奖创新成果所属单位对创造人员给予表彰和适当奖励，将本届获奖创新成果记入本人档案，作为评优评先、考核晋级、评定专业技术职称、聘任行政职务等依据之一。

二、争取有关部门在落实有关企业扶持政策和安排具体项目时，对获创新成果奖的企业优先安排，进一步鼓励和促进企业不断加大管理创新力度，提升管理创新水平。

三、各市州企业联合会（企业家协会）、省直有关行业协会要贯彻落实工业和信息化部等11部委《关于引导企业创新管理提质增效的指导意见》等文件要求，围绕当前企业改革与企业管理面临的重点、热点、难点问题，加强统筹协调和组织指导，积极开展专题性或区域性创新成果交流和宣传推广，充分发挥创新成果的示范作用。广大企业特别是成果创造企业要全面贯彻新发展理念，结合创新成果宣传推广活动加强学习交流，勇于推动生产组织创新、技术创新和市场创新，大力培育新动能，推动企业创新发展。

附件：第二十一届湖南省企业管理现代化创新成果名单

湖南省企业管理现代化创新成果审定委员会
2020年10月20日
附件

第二十一届湖南省企业管理现代化

创新成果名单
	一等奖（32项）

	序号
	成果名称
	申报单位
	主要

创造人
	参与创造人

	1
	基于“企企通·万企上云”平台的云服务管理体系构建
	中国联合网络通信集团有限公司湖南省分公司
	谭　明

雷　鸣
	欧文敏、张富源、何　伟、

庾旭晖、张　帅、柳润琴、

曾小梅、曾　杨

	2
	跨国企业应对重大公共突发事件的应急防控体系构建
	中车株洲电力机车研究所有限公司
	胡文波

李绍春
	康广亮、刘懿莉、龙绮云、

张　栋、何红明、李许峰、
徐　翔、何丽萍、陈　艳、

邹　倜

	3
	以客户标准为基础的全新质量管理模式的构建与实践
	湖南华菱湘潭钢铁有限公司
	郑生斌
	杜　江、罗　登、吴清明、陈章红、谭武祥、赵岳龙、李　锋、徐云华、唐勇勇、黄伟成

	4
	水电企业平台化管理体系构建
	国网湖南省电力有限公司水电分公司
	刘　芳

唐　浩
	任　重、崔建凯、陈跃飞、

宋永昊、李晓宇、彭俊玲、

邹清泉、邱海波、杨兴华、

王　军

	5
	建筑企业以节能技术推动转型升级发展的管理创新
	伟大集团节能房股份有限公司
	邓天骥

吴致远
	刘冀宣、黄腾飞、苏业炜、

文　辉、吴海平、易柯欣、

李雪光、李　建

	6
	社会责任公益项目品牌化管理创新
	国网湖南省电力有限公司
	周幼宏

崔先迤
	张德鸣、袁小晴、蒋叶子、

周　颖、佘万程、侯建明、

范才华、陈　阳、肖英琪

	7
	省级电力大数据赋能高质量发展管理服务体系的构建
	国网湖南省电力有限公司经济技术研究院
	胡毕正

周　红
	陈火焱、廖　菁、刘　磊、文　明、谢欣涛、贺雨晴、

邓　凯、涂钊颖、潘　馨、

秦　玥

	序号
	成果名称
	申报单位
	主要

创造人
	参与创造人

	8
	大型钢管企业基于战略解码的多层次绩效考核管理体系构建
	衡阳华菱钢管有限公司
	凌仲秋

刘　锋
	丁　炜、欧　军、李秦龙、

杨　成、蒋　创、李　康、

李　伟

	9
	大型建筑企业机电工程装配化管理体系构建
	中国建筑第五工程局有限公司第三建设有限公司
	陈　勇

唐艳明
	覃　波、杨广贤、曹泽峰、黄水龙、李湖辉、王礼杰、

罗艳云、周　璇、胡　伟、

陈　红

	10
	大型钢铁企业耐磨钢产品开发与应用的管理创新
	湖南华菱涟源钢铁有限公司
	肖尊湖

成沛祥
	严立新、李光辉、汪庆祝、邓必荣、郑　庆、梁　亮、

李国仓、卢定宇、郑　忠、

邓中秋

	11
	新能源客车车体高端制造的工艺管理创新
	中车时代电动汽车股份有限公司
	刘　凌

汪　伟
	杨　浩、匡小月、李　璐、

李荣康、伍豪杰、曹祖军、
袁正军、罗小龙

	12
	车辆节拍化生产信息化管控模式构建
	中车株洲车辆有限公司
	姜强俊

武永亮
	王　伟、罗红梅、龚晓陵、刘　丹、杨冬艳、胡　晖、田国平、曾常军、张选选、江　琼

	13
	基于“紫菱云精准监管服务平台”的卷烟零售户管理体系构建
	湖南省烟草公司常德市公司
	颜　玫

吴　丹
	李云华、蒋新平、向皓明、

江　琴、曾涣磊、陈炽昱、

张　烁、李　妮、岳俊彦

	14
	全球化企业外汇资金风险管理体系的构建
	株洲时代新材料科技股份有限公司
	黄蕴洁

陈　钰
	蒋灿霞、麻帅杰、凌　奕、

徐忆帆、唐灵芝、陈松林

	15
	省级电力环保智慧监管体系构建
	国网湖南省电力有限公司电力科学研究院
	周　舟
	周卫华、皮　奥、车　垚、陈骏星溆、陈思铭、刘蛟蛟、万　涛、朱晓星、宾谊沅、王志杰

	16
	大型军工企业应急管理机制的系统构建
	江麓机电集团有限公司
	黄帅丹

彭建安
	张利文、陈　仪、肖任贤、

周泽江、谢颂华、徐文峰、

周　建、彭运泽、李雅竹

	17
	基于人类命运共同体理念的基层医健共生价值链经营模式的管理创新与实践
	湖南天劲制药有限责任公司
	陈福元
	刘　艳、许必祥、苏雪萍、

周　波、陈　军、吴　淼、

代巧鹰、贺　静、张　双、

肖　巧

	18
	烟叶复烤企业基于产业链“大工艺”理念的生产管理体系构建
	湖南烟叶复烤有限公司
	彭艳玲
	宋智勇、郑宇睿、陈　渝、

马　丽、陈壮宇、刘华友、

李叶春、胡　孟、罗仙华、

尹　凡

	19
	基于设计全过程的航空发动机数据管理体系构建
	中国航发湖南动力机械研究所
	高　洁

江立军
	谭　威、黄章芳、陈　盛、

邬　俊、徐俊恩、付　猛、

吴丹阳、乔有慰、李元星、

赵　昊

	20
	应对重大突发公共卫生事件的企业后勤应急保障体系构建与实践
	国网湖南省电力有限公司
	唐　华

黄建波
	刘　崎、罗智英、武卫红、

李　昂、彭峰华、杨志伟、

彭召文、徐筱林、欧春来、

张翠珍

	21
	以服务客户零距离为目标的“三网协同”城区供电服务站建设和运营
	国网湖南省电力有限公司株洲供电分公司
	侯新平

刘开乐
	邓汉钧、刘　峰、龙　飞、

黄文春、段凌岚、阳伟君、

张昌益、聂华林、周心月、

羊　博

	22
	新能源汽车部件企业初创期目标成本管理模式的创新
	中车株洲电机有限公司
	卢雄文

范庆锋
	黄永芳、于　冰、谢先毅、

沈　超、旷长青、于　怡、

曾力耕、单红艳、尤　磊、

成　毅

	23
	省级电网企业基于社会责任的服务升级管理创新
	国网湖南省电力有限公司供电服务中心（计量中心）
	周　纲

卿　曦
	彭远豪、刘小平、马　斌、

江　榕、石　矿、冯秋辉、

唐　运、袁恩杰、刘治国、

罗　勋

	24
	军工企业内部市场化经营体系构建
	湖南兵器建华精密仪器有限公司
	金银国

蒋粤军
	武波涌、汪挺锋

	25
	大型烟草商业企业数字化管理体系构建
	湖南省烟草专卖局（公司）
	樊剑峰

文雅玫
	谢建宏、侯杰华、崔建军、

刘业鸿、邹　暾、崔　凯、

陈　舟

	26
	供电企业基于数字化转型的终端业务融合管理体系构建
	国网湖南省电力有限公司长沙供电分公司
	张　璐

雷　鸣
	姜浩斌、戴远力、谭渡渡、

李　文、蒋　念、柳旭彤、

罗　尧、唐梦娴、贺少林、

肖　定

	27
	基于企业核心竞争力提升的“四位一体”精益管理体系构建
	中车株洲电机有限公司
	赵忠胜

成　龙
	肖　林、荣　军、郑　涛、

谭　曦、黄　孟、何俊涌、

彭　泽、徐　涛、刘鼐森、

徐紫凌、欧阳敏

	28
	三维“链”式卷烟零售终端管理体系建设
	湖南省烟草公司长沙市公司
	刘　智
	文　礼、邓文潇、肖为国、

李　可、陶尧坤、黄　源、

杨楸姗、谢　彪

	29
	世界级轨道交通装备制造产业集群的协同供应链体系构建
	中车株洲电力机车有限公司
	傅成骏

陈志新
	周　莉、李　姝、齐　然、

钟　源、宾　炼、李希宁、

马淑娟、李卫华、陆　跃、

聂　馨

	30
	军工国企高质量发展经济运行动态监测预警系统设计与实施
	中国航发南方工业有限公司
	闫福全

马　丽
	杨志利、王　刚、杨　武、

袁健松、柴丹凤、黄志红

邓文珺、戴琳琳、王　雍、

高雷雷、单世湘

	31
	打造“数字建造”平台助力大型企业管理创新
	湖南建工集团有限公司
	陈　浩
	石　拓、易绍兴、聂　雷、

郑朝龄、黄楚楚、刘志鹏、

袁千惠、曾　珣、黄　洵、

刘佳俐

	32
	清洁能源企业集约化生产运维管理体系构建
	华能湖南清洁能源分公司
	傅启阳

郝明波
	柳　晓、李　选、吴建文、

胡照宇、刘胜先、郑新建、朱　峰、杨　阳

	二等奖（60项）

	1
	电网企业精准定制化星级服务管理模式创新
	国网湖南省电力有限公司永州供电分公司
	曹慧珊

詹普元
	田国元、王　毅、陈双华、

桂保林、杜小芳、何影姣、

伍　敏、滕　剑、易振林、

张智斌

	2
	基于岗位经验萃取的青年干部培训体系建设
	中共国网湖南省电力有限公司党校（管理培训中心）
	梁玉荣

胡　南
	张叶军、易　锐、张有玲、

黄　溆、杨一璜、阮泽武、

廖上云、欧阳洋、曾　妍、

黄燕娇

	3
	基于“数字韶山”的能源互联网示范区管理体系构建
	国网湖南省电力有限公司湘潭供电分公司
	戚　新

彭峥垚
	王建雄、彭　奕、谭小兵、

刘　磊、贺常德、刘　毅、

王彬兰、张　俊、肖志辉、

刘霖鹏

	4
	地市烟草商业企业基于数字化的货源精准投放管理
	湖南省烟草公司邵阳市公司
	王　昆

张光利
	雷超林、游二平、王　韬、

邓红卫、吴献忠、侯钟辉、

王丽婧、于庆涛、王亚斌、

刘文明

	5
	大型钢铁企业智慧工厂创新管理体系构建
	湖南华菱湘潭钢铁有限公司
	李建宇
	王树春、喻维纲、刘伯龙、

陈章红、马利春、范立强、

张建和、徐云华、蒯　颖

	6
	党建引领企业管理战略升级
	五矿铜业（湖南）有限公司
	闫　友

刘国文
	宋亦龙、王锦鸿、欧阳林、

颜　喜、王鹏鹉、徐　飞、

冯世峰、李　斌

	7
	建筑企业工程数字化管理体系建设
	中国建筑第五工程局有限公司
	田卫国

江建端
	文章英、孙　伟、刘鹏昆、

肖波彦、刘　骁、于　敏、

胡　丹、胡泽栋

	8
	面向差异化需求的“漏斗型”研制工程管理
	中航飞机起落架有限责任公司
	孟清河

张家付
	刘　磊、王　曦、叶　鹏、

路红伟、傅碧华、彭嘉熙、

肖细军、汪亚峰、刘冀平、

朱小刚

	9
	面向新能源客车市场的全流程精益化运营体系构建
	中车时代电动汽车股份有限公司
	刘　凌

赵　云
	孟祥欣、陈龙富、刘金平、

张晶蔚、杨　轩、周　莉、

周鲔伟

	10
	基于邮政全业务协同的惠农生态圈建设
	中国邮政集团有限公司湖南省分公司
	唐成文

宋丽华
	蒋少华、王先辉、刘海江、

曾　俊、周剑祎

	11
	架空输电线路带电作业智能化精益管理创新与实践
	国网湖南省电力有限公司输电检修分公司
	汪志刚

段启平
	顾　苏、乔晓光、邓志勇、

全武生、黄　勇、杨　琪、

毛　盾、袁　丹、刘兰兰、

杨开平

	12
	县域城乡生活垃圾综合治理模式构建与运营
	航天凯天环保科技股份有限公司
	彭超峰

田小飞
	邓　静、鄢　敏、钟红敏、李　振、陈昌元、周　游、叶　兰、邱　沛

	13
	绿色工厂智能化管理体系的构建
	株洲中车时代电气股份有限公司
	刘可安

吴正平
	彭淼淼、谭永能、齐晓武、

唐　旺、胡文波、陈　东、

姚中红、陈碧华、贺　平、

孙煌星、彭　静

	14
	电改新形势下的发售一体大营销体系研究实践
	五凌电力有限公司
	谭文胜

彭　芬
	单爱华、熊　威、王淑强、

刘世件、刘俊宇、黄　超、

白　天

	15
	省级电网企业基于数字化审计平台的审计管理创新
	国网湖南省电力有限公司
	孟繁珑

贺雅喆
	曾泽华、义处善、刘向林、

李　鑫、冷盈洁、唐戈彦、

聂　炜

	16
	市级烟草企业智慧物流管理体系创建
	湖南省烟草公司益阳市公司
	田胜奇

戴　阳
	李晓洋、朱武刚、刘伟程、

程　强、晏　晶、刘勇波、

李立冬、胥英鑫

	17
	基于大数据和AI的大流量智慧运营管理体系构建
	中国移动通信集团湖南有限公司
	袁姣红
	朱江军、谭　倩、黄该有、

彭文英、戴晓群、蒋杭州、

陶　娟、唐　赛

	18
	省级电网智能电表状态评价管理体系构建
	国网湖南省电力有限公司
	陈石东

董凡敏
	欧阳洁、汪凤娇、邓　波、

陈　红、杨茂涛、吴易文、

胡军华、解玉满、赵　丹、

王　智

	19
	大型轨道交通装备企业新能源商用车产业价值监控体系建设与实施
	中车株洲电力机车研究所有限公司
	王卫安

黄　蓉
	段世彦、童亦凡、陈龙富、

刘君华、刘三春、孙　珊、

江　龙、高　晋、杨孝杰、

何伯钧

	20
	市级烟草商业企业烟叶收购“智慧服务”模式的构建
	湖南省烟草公司株洲市公司
	陈新田

何　伟
	易　经、邓浏平、齐刚毅、

陈瞬尧、罗真华、周　毅

	21
	高端装备配套企业高绩效营销体系构建
	株洲中车时代电气股份有限公司
	颜长奇

李　鹏
	贺楚梅、谢志勇、肖金华、

秦方方、蒋云富、杨秋良、

李　锐

	22
	基于“云平台+NB-Iot物联网+智慧水务”的产销差建管模式
	株洲市水务投资集团有限公司
	陈　菁

刘黎明
	王姝涵、刁　婧、陈楚杰、刘　盼

	23
	建筑施工企业劳务工人实名制管理体系构建
	湖南建工集团有限公司
	陈　浩
	石　拓、易绍兴、聂　雷、

刘志鹏、袁千惠、黄阳龙、

宋　伟、黄　洵、罗　吕、

郑朝龄

	24
	基于数字化转型的航空发动机科研试验台运维管理体系构建
	中国航发湖南动力机械研究所
	高　洁

李海平
	杨　飞、黄生勤、周彬潇、乔有慰、彭小勇、龙合良、

董德伟、曾培能、成盛多、

陶建军

	25
	大型军工企业基于业财融合的科研经费管理体系建设
	江麓机电集团有限公司
	阎维琳

刘岳名
	苏　强、谭永耀、王闽军、

欧阳惠明、祝　倩、曾　真、谢　晖、丁　卉、熊　旺、

申　思

	26
	基于畅通双向流通网络的县乡村三级物流体系建设
	中国邮政集团有限公司湖南省分公司
	唐成文

宋丽华
	蒋少华、王先辉、刘海江、

周　杰、曾　俊

	27
	军工企业经营管理信息化体系的构建
	湖南兵器建华精密仪器有限公司
	蒋粤军
	武波涌、张宏生、汪挺锋、

蔡利平、祝　勰

	28
	景区电力智慧运营与服务体系构建
	国网湖南省电力有限公司湘西供电分公司
	黄　健

彭小青
	谢国胜、顾海军、匡新辉、

赵志刚、陈代喜、韩四敬、

李　娟、杨　嵩、罗博园、

肖　凯

	29
	大型军工企业适应复杂系统的精益管理模式构建
	江南工业集团有限公司
	王　玮

林　海
	佐齐生、袁　圆、胡　丹、胡　亮、彭　芳、王　沛、颜钦武、陈艳露、曾庆亭

	30
	市级供电企业农村基层员工心理健康管控体系构建
	国网湖南省电力有限公司娄底供电分公司
	熊　音

杨学伟
	郭　玮、李梦琳、欧阳敏艳、梁志尧、罗佑锋、程　剑、

张淞雷、胡　京、陈小丹、梁竞之

	31
	新能源客车企业七星级售后服务体系构建
	中车时代电动汽车股份有限公司
	唐广笛

周乐滔
	易坤炎、李广汉、黄　博、杨晓薇、向晓燕、蒋　权、

傅　城、许乾敏、刘　琴

	32
	分布式光伏能源调控管理体系构建
	国网湖南省电力有限公司常德供电分公司
	唐伟斌

胡斌奇
	刘正谊、黄定疆、陈　浩、张鹏飞、曹　伟、王阳光、

邓小亮、宋　芳、滕　琦、

姚　境

	33
	大型综合发电公司以提质增效为目标的集约型经营管理
	五凌电力有限公司
	姚小彦
	周　杰、吴建纲、曾再祥、

谭文胜、楚文光、曾建军

	34
	基于六种力量定位引领的融合党建模式构建
	中建信和地产有限公司
	张金玉

赵伯足
	赵丹丹、何麒麟、邱山林、

李爱芬、杨　睿

	35
	航空装备制造企业高效协同的财务精益管控体系建设
	中国航发南方工业有限公司
	韦　英

林　莉
	严建华、彭　钢、王　雍、

杨　旭、张志宏、易燕菁、

韦　俊、程燕冰、刘可航

	36
	供给侧结构性改革下烟草商业企业卷烟供应智能化管理体系构建
	中国烟草总公司湖南省公司
	李刚华

郭兴堃
	谢献球、毛岳胜、彭军辉、

唐　亮、李志术、陈　亮、

孙　婷、周　杰、郑路敏、

唐蓓蓓

	37
	基于天敌昆虫的“烟草+大农业”绿色防控体系构建与应用
	湖南省烟草公司长沙市公司
	何命军

曾维爱
	谢鹏飞、翟争光、蔡海林、

李　帆、黄松青、伍绍龙、

刘天波、谭　琳、陈　金、

彭孟祥

	38
	民营建筑企业品牌资产管理创新
	湖南省沙坪建设有限公司
	陈建武

谢美航
	许泽群、李　可、杨国桥、

吴　丹、李帅军、缪宏嘉

	39
	“双驱双超”管理体系的构建与实施
	湖南华菱涟源钢铁有限公司
	肖尊湖

成沛祥
	汪庆祝、李光辉、黄兆军、

彭明耀、卢定宇、郑　庆、

刘建新、刘卫东、肖锡华、

张红民

	40
	基于村级治理资源共享的供电服务末端融合管理创新
	国网湖南省电力有限公司衡阳供电分公司
	江贵根

刘　勇
	肖德祥、禹　军、刘光良、

赵　力、刘　丹、刘思思、

曾向璟、何晓明、张　凯、

陈嫦娥

	41
	骨干电网生产活动智能管控体系建设
	国网湖南省电力有限公司检修公司
	王智弘

董　凯
	曹雅怀、邓云球、谭庆科、

王立德、黎　志、陈　兵、

刘赛峰、何　珊、曾昭强、

李　霞

	42
	省级电网企业“大经营”管理体系构建
	国网湖南省电力有限公司
	汤吉鸿

王许姣
	余爱琴、余旭阳、张　莉、

徐彬焜、廖勇熙、杨　硕、
王　炬、肖雅元、邹一梅、
张燕安

	43
	基于国家标准创新的软件造价成本管控体系构建
	中国移动通信集团湖南有限公司
	张云龙

王　钋
	李　湘、刘威威

	44
	以促进企业高质量发展为目标的三重一大决策体系建设
	湖南大唐先一科技有限公司
	刘文哲

江　军
	陈湘军、张　驰、李志金、

罗仁强、江冠华、喻敏华、

张文雄、陈海明、张　敏、

张　博

	45
	引入电商供应探索与实践采购管理新体系
	中车株洲车辆有限公司
	赵小龙

赵卫平
	欧世新、何正球、胡　晖、

龙　缘、王劲松、郭　湘、

刘亚新、江　琼

	46
	大型军工企业基于风险防控的“六维”安全管理模式构建
	江麓机电集团有限公司
	陈建华

张宗宁
	周　建、吴小平、徐文峰、

丁　超、刘春武、尹年初、

张学礼、卢　飞、郭　昕、

史　雪

	47
	省级电网企业混合所有制改革实施中法律风险防范体系建设
	国网湖南省电力有限公司
	刘　辉

徐　鑫
	杨立古、蔡莹若、吴立环、

刘晓宇、马晓飞、高志军、

邓仲笳、王虎松、廖潇竹、

谭　珂

	48
	基于可控成本领先的精细化管理
	五矿铜业（湖南）有限公司
	闫　友

颜　喜
	欧阳亮、罗雪飞、阳小丽、

章长青、徐　飞

	49
	运用市场细分原理稳定和拓展中小校园文化市场客户
	中国邮政集团有限公司湖南省分公司
	刘绍权

涂永昕
	杜　辉、黄　巍、李　蓓、杨湘超、郭婷婷、吴哲思

	50
	中小民营医药企业项目开发的管理创新
	湖南欧亚药业有限公司
	林开朝

莫国宁
	黄　艳、田家林、童　明、

张建国、张　形、张　瑜、

龚　双、刘　叶、李彩花、

陈　健

	51
	基于价值引领的国有企业市场化人才管理体系建设
	湖南华菱钢铁集团有限责任公司
	汤建华

邓　高
	廖雪朗、王术贵、王国辉、

谢保平、张旭红、刘　锋

	52
	基于“领航·接力工程”的优秀年轻领导干部选育管用创新实践
	国网湖南省电力有限公司
	秦　兵

刘智慧
	唐剑东、李　彬、张世勇、

马良才、向志敏、黄　溆、

欧阳洋

	53
	县级供电企业电力青年成长成才服务体系构建
	国网湖南省电力有限公司郴州市苏仙区供电分公司
	陈　浩

李亚涛
	杨　成、桂建华、徐筱林、

梅树棋、张翠珍、周　波、

邓红兰、章　锦、周　松、

杨冬冬

	54
	烟草企业财务共享智能化平台构建与管理应用
	湖南省烟草公司永州市公司
	幸　勤

曾毅勤
	廖爱国、庞铁军、宁闻东、

崔建军、刘业鸿、尹惠清、

赵　睿、李　曼、雷海洲、

蒋　朝

	55
	县级烟草企业农村服务站高质量运营管理与实践
	湖南省烟草公司岳阳县公司
	周小红

吴　超
	张三望、陶　明、董永进、

周　勇、罗　浩、汤　锐、

刘诗瑶、夏　忠、罗　伟

	56
	基于“产业融合”的烟叶产业高质量发展管理创新
	湖南省烟草公司湘西自治州公司
	瞿红兵

周米良
	陈明刚、张一扬、阳　蓉、

向剑明、张　胜、周　刚、

吴小森、梁　磊、刘建明、

吉中韬

	57
	政企协同推进市级电力企业行业扶贫管理实践
	国网湖南省电力有限公司邵阳供电分公司
	李　韬

唐谟懿
	林　峰、王日中、谢历冰、

谢志勇、马　丽、唐福顺、

周　良、万　鹏、陈　铮、

肖群艳

	58
	大型国有企业基于“法治创效”的制度建设体系构建
	江南工业集团有限公司
	黄怀德

汤京军
	匡朗瑚、肖静波、杨思聪、

范琳琳、周小淞、陈　述、

蔡双蔚、龚　超、程锦荣、

张　华

	59
	市级电网工程投产质量提升管理体系创新与实践
	国网湖南省电力有限公司张家界供电分公司
	李　毅

胡亚军
	黎　辉、周　清、吴　丹、

滕　飞、卓家全

	60
	市级烟草企业战略目标导向绩效管理体系构建
	湖南省烟草公司永州市公司
	何明魁

幸　勤
	许清孝、秦伟军、王兵万、李　曼、申玉华、孙　浪、

邓小春、唐茂清、钟湘瑛、

刘艺舟

湖南省企业管理现代化创新成果审定委员会办公室　 2020年10月20日印发

PAGE
— 5 —